Jesu, tibi sit glória,
Qui apparuísti Géntibus,
Cum Patre, et almo Spíritu,
In sempitérna sæcula.

Amen.

F. Reges Tharsis, et ínsulæ
múnera ófferent. **R.** Reges Ara-
bum et Saba dona addúcent.

AÑA. Tribus miráculis ornátum
diem sanctum cólimus : hódie
stella Magos duxit ad præsépium,
hódie vinum ex aqua factum est
ad nuptias : hódie in Jordáne a
Joánnē Christus baptizári vóluit,
ut salváret nos, allelúia.

Canticum B. Mariæ Virginis.

Luc. 1. e

MAGNIFICAT * ánima mea Dómi-
num.

Et exsultávit Spíritus meus, *
in Deo salutári meo.

Quia respéxit humilitátem an-
cíllæ suæ : * ecce enim ex hoc
beátam me dicent omnes genera-
tiones.

Quia fecit mihi magna qui po-

tens est : * et sanctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus a progénie in progénies : * timéntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchiosuo : * dispérsit supérbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede : * et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis, * et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israel púerum suum, * recordátus misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros, * Abraham, et sémini ejus in sæcula.

Glória Patri.

Aña. Tribus miráculis ornátum diem sanctum cólimus : hódie stella Magos duxit ad præsépium; hódie vinum ex aqua factum est ad núptias : hódie in Jordáne a Joánné Christus baptizári vóluit, ut salváret nos, allelúia.

f. Dóminus vobíscum. **B.** Et cum spíritu tuo.

Orémus. **Oratio.**

Deus, qui hodiéra die Unigé-nitum tuum Géntibus stella duce revelásti : concéde propítius ; ut qui jam te ex fide cognó-vimus, usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perdu-cámur. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum : Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

B. Amen.

f. Dóminus vobíscum. etc. p. 12.

Si Epiphania venerit in Sabbatho, in secundis Vesperis fit com-memoratio Dominicæ infra Octavam.

Aña. Remánsit puer Jesus in Jerúsalem, et non cognovérunt paréntes ejus, existimántes il-lum esse in comitátu et requiré-bant eum inter cognátos et notos.

f. Omnes de Saba vénient, allelúia. **B.** Aurum et thus deferén-tes, allelúia.